

מתחברים למים

אורי שמואל יו"ר תאגיד מעיינות העמקים לרגל יום המים הבינלאומי:
"נמשיך להשקיע משאבים רבים בהטמעת טכנולוגיות מתקדמות
לשיפור איכות המים"

בנוסף, התאגיד השקיע מליוני שקלים בשדרוג מט"ש מעיין צבי המשרת את תושבי זכרון יעקב, פרדיס וישובים בחוף הכרמל. מנכ"ל התאגיד יהודה סיסו, המשמש גם כיו"ר פורום מנכ"ל תאגידי המים בישראל, ציין כי מט"ש מעיין צבי הוטמעה מערכת מתקדמת של חברת "fluence", מה שמאפשר הליך יעיל וחסכוני יותר של טיהור השפכים וטיפול בכמות רבה יותר של שפכים במתקן הקיים.



ביום שלישי השבוע צוין ברחבי העולם יום המים הבינלאומי שמטרתו העלאת המודעות לחשיבות המים בעולמנו במיוחד לנוכח משבר האקלים. תאגיד מעיינות העמקים המספק שירותי מים וביוב לתושבי יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב, עושה שימוש במגוון טכנולוגיות מתקדמות לשיפור איכות המים בין היתר ע"י שימוש: במערכות לזיהוי חריגות באיכות המים וייעול תהליך טיהור שפכים המיועדים להשקיה חקלאית.

לצד ההשקעה הטכנולוגית התאגיד

מקיים מגוון פעילויות חינוכיות ובראשן תכנית "מתחברים למים" - להגברת המודעות בנושא משאב המים. התוכנית מיושמת בשיתוף "המועצה לישראל יפה" ובין מטרותיה עידוד שתיית מי ברז, שימוש מושכל במים ומניעת פגיעה במערכת הביוב. ביוזמת התאגיד ותוך שיתוף פעולה עם הרשויות המקומיות התוכנית יצאה לדרך לפני ארבע שנים כחלק מתוכנית הלימודים של כיתות ד' ומאז תפסה תאוצה וכיום היא פועלת בבתי הספר יסודיים בארבעת ישובי התאגיד.

יצוין כי במסגרת יום המים הבינלאומי השתתף סיסו במפגש זום עם נוער שוחר מדע אשר הציג פרויקטים חדשניים בתחום המים.

אורי שמואל: "חשוב לחנך את הדור הצעיר לצריכה נכונה ויעילה של מים. אנו מודים לראשי הרשויות שמבינים את החשיבות הרבה של הנושא ולמחלקות החינוך בארבעת הישובים שפעלו להכניס ולהרחיב את תכנית "מתחברים למים" למערכת הלימודים".

אורי שמואל, יו"ר תאגיד מעיינות העמקים, וממלא מקום ראש עיריית יקנעם: "מעיינות העמקים ממשיך להוביל בהטמעת טכנולוגיות מתקדמות המשפרות את איכות המים בתאגיד וימשיך להשקיע בשיפור תשתיות המים והביוב לרווחת התושבים".

בשנים האחרונות הטמיע התאגיד מערכת חכמה לביטחון מים של חברת BLUE I שהותקנה ב-19 נקודות מפתח ומאפשרת לתאגיד לקבל התראה מיידית בכל חריגה באיכות המים המסופקת ליישובים. בנוסף התקין התאגיד בכל הישובים מדי מים לקריאה מרחוק, מה שהפחית משמעותית את פחת המים.

התאגיד מפעיל שלושה מט"שים (מכוני טיהור שפכים) אזוריים. מט"ש עמקים שהוקם לאחרונה בעלות של למעלה מ-30 מליון שקלים ומטהר קרוב ל-12 אלף ק"ב של מי שפכים ביממה ברמה שלישונית מה שמאפשר שימוש חוזר במים להשקיית כל סוגי הגידולים החקלאיים.

אורי שמואל יו"ר תאגיד מעיינות העמקים לרגל יום המים הבינלאומי: "נמשיך להשקיע משאבים רבים בהטמעת טכנולוגיות מתקדמות לשיפור איכות המים"

התאגיד משתמש במגוון טכנולוגיות מתקדמות בין היתר לזיהוי חריגות באיכות המים וייעול תהליך טיהור שפכים לשימוש להשקיה חקלאית. מנכ"ל התאגיד יהודה סיסו שהשתתף במפגש זום עם נוער שוחר מדע לרגל יום המים הבינלאומי, ציין את תכנית "מתחברים למים" שפועלת מזה 4 שנים בבתי הספר היסודיים בארבעת יישובי התאגיד. אורי שמואל: "חשוב לחנך את הדור הצעיר לצריכה נכונה ויעילה של מים. אנו מודים לראשי הרשויות שמבינים את החשיבות הרבה של הנושא ופעלו להכניס ולהרחיב את תכנית "מתחברים למים" למערכת הלימודים"



מנכ"ל תאגיד המים בישראל, ציין כי במט"ש מעיין צבי הוטמעה מערכת מתקדמת של חברת "fluence", מה שמאפשר הליך יעיל וחסכוני יותר של טיהור השפכים וטיפול בכמות רבה יותר של שפכים במתקן הקיים. לצד ההשקעה הטכנולוגית התאגיד מקיים מגוון פעילויות חינוכיות ובראשן תכנית "מתחברים למים" – להגברת המודעות בנושא משאב המים. התוכנית מיושמת בשיתוף "המועצה לישראל יפה" ובין מטרותיה עידוד שתיית מי ברז, שימוש מושכל במים ומניעת פגיעה במערכת הביוב. ביוזמת התאגיד ותוך שיתוף פעולה עם הרשויות המקומיות התוכנית יצאה לדרך לפני ארבע שנים כחלק מתוכנית הלימודים של כיתות ד' ומאז תפסה תאוצה וכיום היא פועלת בבתי הספר יסודיים בארבעת יישובי התאגיד. ציין כי במסגרת יום המים הבינלאומי השתתף סיסו במפגש זום עם נוער שוחר מדע אשר הציג פרויקטים חדשניים בתחום המים.

לביטחון מים של חברת BLUE I שהותקנה ב-19 נקודות מפתח ומאפשרת לתאגיד לקבל התראה מיידי בכל חריגה באיכות המים המסופקת ליישובים. בנוסף התקין התאגיד בכל היישובים מדי מים לקריאה מרחוק, מה שהפחית משמעותית את פחת המים. התאגיד מפעיל שלושה מט"שים (מכוני טיהור שפכים) אזוריים. מט"ש עמקים שהוקם לאחרונה בעלות של למעלה מ-30 מליון שקלים ומטהר קרוב ל-12 אלף ק"ב של מי שפכים ביממה ברמה שלישונית מה שמאפשר שימוש חוזר במים להשקיית כל סוגי הגידולים החקלאיים. בנוסף, התאגיד השקיע מליוני שקלים בשדרוג מט"ש מעיין צבי המשרת את תושבי זכרון יעקב, פרדיס ויישובים בחוף הכרמל. מנכ"ל התאגיד יהודה סיסו, המשמש גם כיו"ר פורום

ביום שלישי השבוע צוין ברחבי העולם יום המים הבינלאומי שמטרתו העלאת המודעות לחשיבות המים בעולמנו במיוחד לנוכח משבר האקלים. תאגיד מעיינות העמקים המספק שירותי מים וביוב לתושבי יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב, עושה שימוש במגוון טכנולוגיות מתקדמות לשיפור איכות המים בין היתר ע"י שימוש במערכות לזיהוי חריגות באיכות המים וייעול תהליך טיהור שפכים המיועדים להשקיה חקלאית. אורי שמואל, יו"ר תאגיד מעיינות העמקים, וממלא מקום ראש עיריית יקנעם: "מעיינות העמקים ממשיך להוביל בהטמעת טכנולוגיות מתקדמות המשפרות את איכות המים בתאגיד וימשיך להשקיע בשיפור תשתיות המים והביוב לרווחת התושבים". בשנים האחרונות הטמיע התאגיד מערכת חכמה



אורי שמואל: "חשוב לחנך את הדור הצעיר לצריכה נכונה ויעילה של מים. אנו מודים לראשי הרשויות שמבינים את החשיבות הרבה של הנושא ולמחלקות החינוך בארבעת היישובים שפעלו להכניס ולהרחיב את תכנית "מתחברים למים" למערכת הלימודים."

לרגל יום המים הבינלאומי: "נמשיך להשקיע משאבים רבים בהטמעת טכנולוגיות מתקדמות לשיפור איכות המים"

תשתיות המים חביוב לרווחת התושבים".

כשנים האחרונות הטמיע התאגיד מערכת חכמה לביטחון מים של חברת BLUE I שחותקנה ב-19 נקודות מפתח ומאפשרת לתאגיד לקבל החלטה מיידית בכל חריגה באיכות המים המסופקת ליישובים. בנוסף התקין התאגיד בכל היישובים מדי מים לקריאה מרחוק, מה שהפחית משמעותית את פחת המים.

התאגיד מפעיל שלושה מט"שים (מכוני טיחור שפכים) אזוריים. מט"ש עמקים שהוקם לאחרונה בעלות של למעלה מ-30 מליון שקלים ומטחור קרוב ל-12 אלף ק"ב של מי שפכים ביממה ברמה שלישונית מה שמאפשר שימוש חוזר במים להשקיית כל סוגי הגידולים החקלאיים.

בנוסף, התאגיד השקיע מליוני שקלים בשדרוג מט"ש מעיין צבי המשרת את תושבי זכרון יעקב, פרדיס ויישובים בחוף הכרמל. מנכ"ל התאגיד יהודה סיסו, המשמש גם כיו"ר פורום מנכ"לי תאגידי המים בישראל, ציין כי במט"ש מעיין צבי הוטמעה מערכת מתקדמת של חברת fluence, מה שמאפשר הליך יעיל והסכנוני יותר של טיחור השפכים וטיפול בכמות רבה יותר של שפכים במתקן הקיים.

לצד ההשקעה הטכנולוגית התאגיד מקיים מגוון פעילויות חינוכיות ובראשן תכנית "מתחברים למים" להגברת המודעות בנושא משאב המים. התוכנית מיושמת בשיתוף "המועצה לישראל יפה" ובין מטרותיה עידוד שתיית מי ברז, שימוש מושכל במים ומניעת פגיעה במערכת הביוב. ביוזמת התאגיד ותוך שיתוף פעולה עם הרשויות המקומיות התוכנית יצאה לדרך לפני ארבע שנים כחלק מתוכנית הלימודים של כיתות ד' ומאז תפסה תאוצה וכיום היא פועלת בבתי הספר יסודיים בארבעת יישובי התאגיד.

יצוין כי במסגרת יום המים הבינלאומי השתתף סיסו במפגש זום עם נוצר שוחר מדע אשר הציג פרויקטים חדשניים בתחום המים.

אורי שמואל: "חשוב להנך את הדור הצעיר לצריכה נכונה ויעילה של מים. אנו מודים לראשי הרשויות שמבינים את החשיבות הרבה של הנושא ולמחלקות החינוך בארבעת היישובים שפעלו להכניס ולהרחיב את תכנית "מתחברים למים" למערכת הלימודים".

מצב תמונה. ■



אורי שמואל יושב ראש מעיינות העמקים

התאגיד משתמש במגוון טכנולוגיות מתקדמות בין היתר לזיהוי חריגות באיכות המים ויעול תהליך טיחור שפכים לשימוש להשקיה חקלאית. מנכ"ל התאגיד יהודה סיסו שהשתתף במפגש זום עם נוצר שוחר מדע לרגל יום המים הבינלאומי, ציין את תכנית "מתחברים למים" שפועלת מזה 4 שנים בבתי הספר היסודיים בארבעת יישובי התאגיד. אורי שמואל: "חשוב להנך את הדור הצעיר לצריכה נכונה ויעילה של מים. אנו מודים לראשי הרשויות שמבינים את החשיבות הרבה של הנושא ופעלו להכניס ולהרחיב את תכנית "מתחברים למים" למערכת הלימודים".

ביום שלישי השבוע צוין כרחבי העולם יום המים הבינלאומי שמטרתו העלאת המודעות לחשיבות המים בעולמנו במיוחד לנוכח משבר האקלים. תאגיד מעיינות העמקים המספק שירותי מים וביוב לתושבי יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב, עושה שימוש במגוון טכנולוגיות מתקדמות לשיפור איכות המים בין היתר ע"י שימוש במערכות לזיהוי חריגות באיכות המים ויעול תהליך טיחור שפכים המיועדים להשקיה חקלאית.

אורי שמואל, יו"ר תאגיד מעיינות העמקים, וממלא מקום ראש עיריית יקנעם: "מעיינות העמקים ממשיך להוביל בחטמעת טכנולוגיות מתקדמות המשפרות את איכות המים בתאגיד ומשיך להשקיע בשיפור